И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№16 от 22 июня 2018 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

Собрание депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 2/185
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2017 года № 2/148 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики   р е ш и л о :
Подробнее
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                                                             Х.С.Идиатуллин
Собрание депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 3/186
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27.03.2015 г. №5/251  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского района Чувашской Республики»

Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики   р е ш и л о :

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27 марта 2015 г. №5/251 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                                                             Х.С.Идиатуллин
Собрание депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 4/187
О ходатайстве о представлении к награждению

«Почетной грамотой Чувашской Республики»

Зайцева А.Н.

Рассмотрев представленные материалы, Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о награждении Почетной грамотой Чувашской Республики председателя колхоза «Искра» Комсомольского района Зайцева Александра Николаевича за многолетний и плодотворный труд, большой вклад в развитие сельского хозяйства.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                                                             Х.С.Идиатуллин
Собрание депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 5/188
О ходатайстве о представлении к награждению

«Почетной грамотой Чувашской Республики»

Атласкиной Е.А.

Рассмотрев представленные материалы, Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о награждении Почетной грамотой Чувашской Республики  главного специалиста – эксперта  администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Атласкиной Елены Александровны.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                                                             Х.С.Идиатуллин
Собрание депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 6/189
О ходатайстве о представлении к награждению

«Почетной грамотой Государственного Совета

Чувашской Республики» Галзанова Н.А.

Рассмотрев представленные материалы, Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

Ходатайствовать перед Президиумом Государственного Совета Чувашской Республики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики тракториста администрации  Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Галзанова Николая Александровича.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                                                             Х.С.Идиатуллин
	Учредитель:

Администрация

Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:

429140, с.Комсомольское,

ул.Заводская, д.57
	Тираж:

360 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Долгова С.В.

PAGE